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„ORAWSKIE WESELE pełne kultury i tradycji
Polski i Słowacji” – kolejne spotkanie
partnerów projektu w dniach
16-17.11.2013r. już za nami.

  16.11.2013r.
W sobotę ok. godz. 11:15 polscy uczestnicy rozpoczęli zwiedzanie atrakcji turystycznej regionu
żylińskiego, jaką jest Zamek Orawski znajdujący się w miejscowości Orawski Podzamok. Ok. godz.
14:00 po obiedzie grupa z Polski miała możliwość zażyć kąpieli rekreacyjnych w Aquaparku GINO
PARADISE „Besenova”. Po części rekreacyjnej wszyscy uczestnicy wyjazdu wyruszyli w kierunku
Oravskiego Vesela. Po kolacji i zakwaterowaniu się przez grupę polską w Chacie PILSKO w Oravskim
Veselu odbyło się spotkanie integracyjne z miejscową społecznością słowacką. Młodsi uczestnicy zaś
spędzali czas uczestnicząc w specjalnie zorganizowanej na tą okoliczność dyskotece, w której także
uczestniczyła młodzież z Zespołu Pilsko.

17.11.2013r.
Kolejny dzień pobytu na Słowacji rozpoczął się od śniadania, a następnie szeregu wspólnych Polsko-
Słowackich koncertów. Pierwszy z koncertów miał miejsce w miejscowym kościele podczas Mszy
Świętej. Zespoły partnerskie zaprezentowały repertuar pieśni kościelnych ubogacając śpiewem i grą
okoliczność świąteczną tejże miejscowości. Z kolei drugi koncert miał miejsce w sali koncertowej
Urzędu Gminy, który rozpoczął się o godz. 15:00. Koncert ten odbył się pn. "Orawskie Wesołe pełne
kultury i tradycji Polski i Słowacji" i skierowany był dla mieszkańców pogranicza. Swoje pełne
programy obrzędowe, jak również układy taneczno-wokalne zaprezentowały: Regionalny Zespół
Pieśni i Tańća „GILOWIANKA” im. Olimpii Ormaniec, Dziecięcy Zespół Folklorystyczny „PILSKO” oraz
zaproszeni goście z Oravskiej Polhory oraz Zubrohlavy. Koncert ten poświęcony był prezentacji
historii oraz dorobku artystyczno-kulturalnego partnerskich zespołów jak również wspólnej integracji.
Na zakończenie organizatorzy przygotowali poczęstunek dla uczestników koncertu i ich rodzin.
W imieniu Towarzystwa Wspierania Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca „GILOWIANKA” pragniemy
z całego serca podziękować: Państwu Pavlinie i Serafinowi Ganobcik, Martinie Jurcikovej, Agacie
Hrklovej, staroście Orawskiego Wesołego – Ivanovi Patron, zastępcy starosty – Albinowi Maslnak,
rodzicom dzieci z Dziecięcego Zespołu PILSKO oraz wszystkim mieszkańcom Orawskiego Wesołego
za wspaniałą, rodzinną atmosferę i gościnność podczas pobytu na Słowacji.  

   

Koordynator Projektu
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